Thomas de la Mare

Henricus de la Hyde

Hugo de Mortuo mari de

Carkedoii

Robertus la Zoufche, Gal-

fridus de Burford, Henricus

filius Henrici le Galeys et

Ricardus Bacun

qui cum prefato Hugone profedluri etc.

Tefte Rege apud Brade,' xj die Julij.

luly 18. Robertus Randolfe de Aultoii, qui etc. moratur in partibus Scocie habet etc.

A. Dunolmenfis Epifcopus, qui cum Rege in obfequio Regis etc. moratur in

partibus Scocie, habet litteras de proteccione duraturas ut fupra cum claufulis

predidtis.

Johannes de Hamme, qui etc. profefturus etc.

Robertus GifFarde, qui etc. profecfturus etc.

Milo Pychard, qui cum Epifcopo Dunolm. etc. in partibus Scocie moratur etc.

Radulphus de Rocheford, qui cum Rege etc. in partibus Scocie moratur etc.

Johannes de Mohun, qui in obfequio Regis etc. in partibus Scocie moratur etc.

Idem Johannes habet litteras de proteccione in Hibernia per biennium etc.

Robertus Barry, qui in obfequio Regis etc. moratur etc.

Willelmus de Skelebroke, qui etc. moratur etc.

Radulphus Pipard, qui in obfequio Regis etc. moratur ut fupra, habet confi-

rrilem proteccionem in Hibernia per biennium duraturam cum claufulis predidis.

Euftachlus de Avefyn, qui cum Johanne de Britannia in obfequio Regis

' Near Edinburgh.
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> in partibus Scocie morantur etc.

etc. moratur in partibus Scocie, habet confimiles litteras de proteccione ufque

ad feftum Natalis Domini proximo futurum duraturas cum claufulis predidis.

Willelmus Bagod, qui cum Rege etc'

Radulphus Bluet, qui cum Radulpho

de Monte Hermerij etc.

Johannes le Rous, qui cum Humfrido

de Bohun Comite Herefordie etc.

Edmundus de Wynterfhulle, qui cum

Johanne de Drokenefforde cuftode etc.

Nicholaus de Molendinis, qui cum eodem

Johanne etc.

Petrus Corbet, qui cum Antonio Epif-

copo Dunolm. etc.

Rogerus de Ebroycis, qui cum Rogero

de Mortuo mari

Thomas de Fraxino ^

Henricus de Mortuo mari

Ricardus de Burghhope

Hugo Godard

Willelmus Red

Robertus de Sturmy

Ricardus Labanke

Walterus de Wylton, qui ad Johannem de Ferrariis in obfequio Regis in

partibus Scocie commorantem eft profecturus etc.

Willelmus de Monfauns 1 qui cum Johanne de Camhow ^ etc.

Robertus de Cliffbrde f in partibus Scocie morantur etc.

Jacobus de Multon, qui ad Regem etc. venturus eft ad partes Scocie, habet

confimilem proteccionem.

Tefte Rege apud Temple Lyftoii,' xviij die Julij.

July 1 8.

rr. 5, dorfo.

qui cum eo-

dem Rogero

etc. morantur etc.

' No tefte is recorded.

' Cambo, CO. Fife.

' Kirk-Lifton, in the cos. of Edinburgh and Linlithgow

H 2
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[1298].

Writs of Privy Seal for Letters of Attorney.^

Privy Seals, 26 Edw. I. File 8. No. 382.

Edwardus Dei gracia Rex Anglie Dux Hibernie et Dux Aquitanie diledo

clerico et fideli fuo Johanni de Langeton Cancellario fuo vel eius locum tenentibus

falutem. Quia diledtus et fidelis nofter Johannes de Faucomberge, nobifcum in

obfequio noftro in partibus Scocie conftitutus, attornavit coram nobis loco fuo

Robertum de Scorebourghe de Beverlaco, ad lucrandum vel perdendum in

omnibus placitis et querelis, motis vel movendis pro ipfo Johanne vel contra

ipfum, in quibufcumque curiis Anglie ; Ita quod idem Robertus, loco ipfius

Johannis, facere poffit attornatos vel attornatum, quos vel quem voluerit, in curia

noftra coram nobis,^ ad omnia predidla placita et querelas profequenda et

defendenda, et ad lucrandum uel perdendum in eifdem ficut predidtum eft

:

Vobis mandamus quod eidem Johanni litteras fub magno figillo noftro de

attornato hujufmodi, duraturas per terminum qui ceteris nobifcum in didtis

partibus exiftentibus limitatur, habere in forma debita faciatis. Datum fub

privato figillo noftro apud Dalwulfy, x° die Julij anno regni noftri vicefimo fexto.

Johannes de Benftede recepit attornamentum.

Ibid., No. 385.

Edwardus Dei gracia, etc. Quia dileftus et fidelis nofter Edmundus Bacon,

etc. coram nobis loco fuo Johannem de Catefelde et Nicholaum Arnaud fub

alternacione, ad lucrandum etc. ; Ita quod iidem Johannes et Nicholaus, vel

eorum alter quem prefentem efle contigerit, loco ipfius Edmundi, facere poffint

vel poflit attornatos vel attornatum, quos vel quem voluerint vel voluerit, in curia

noftra, etc. Datum etc. apud Fauelawe,' ix'' die Julij anno regni noftri vicefimo

fexto. Johannes de Benftede recepit attornamentum.

' To the perfons who had Letters of Protedlion, or many of them, were likewife granted

Letters of Attorney. Thefe are fpecimens of the writs which were iflued in fuch cafes by way

of warrant to the Chancellor. The fecond fhows the form employed when two attornies

were named.

^ The King's Bench. ^ Fala, co, Edinburgh.
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[1297], Dec. 12—[1298], June 29.

Letters of Attorney.^

Scotch Roll fChanceryJ, No. 3. 26-27 E^'^. /.

Johannes de Warenna Comes Surrie, capitaneus expedicionis Regis Scocie, Dec. 12.

qui in obfequium Regis per preceptum Regis profedturus eft ad partes Scocie, '"• 3-

habet litteras Regis de attornato fiib nomine Thome de Sheffelde uqfue ad

feftum Pafche proximo futurum duraturas. Prefentibus etc. Tefte etc. (z. e.

Edwardo filio Regis) apud Turrim London, xij die Decembris.

HuMFRiDus de Bohun Comes Herefordie et Eftexie, qui etc. Tefte ut fupra.

Michael de Ponynges, qui cum Johanne etc. Tefte etc. apud Langele xj die Januarij.

Rogerus le Bygod Comes NorfFolcie etc. Tefte etc. apud Langele xviij die Januarij.

Magifter Thomas de Sudyngtoii, qui cum Rogero le Bygod etc. Tefte ut fupra.

Thomas le Latimer, qui etc. habet etc. Tefte etc. apud Weftm. xxiij die Januarij.

Johannes de Molis, qui profedurus etc. Tefte etc. apud Weftm. xxviij die Januarij.

Nicholaus de Karru, qui profedurus etc. Tefte etc. apud Langele, xij die Februarij.

Elyas de Albiniaco, qui cum Johanne de Warenna Comite Surrie etc. Tefte ut fupra.

Scotch Roll fChancery], No. ^a. 26-29 -E^'^. /.

Alexander de Balliolo, qui in obfequium Regis profeflurus eft ad partes May 28.

prediftas, habet litteras Regis de attornato fub nominibus Rogeri de Edereftoh '"• '"•

et Johannis le Taillur, duraturas ut fupra [i.e. ufque ad feftum Natalis Domini

proximo futurum). Prefentibus etc. Tefte Rege apud Ebor. xxviij die Maij.

RoBERTUs de Brus dominus Vallis Anandi, qui cum Rege etc. profedturus eft J""« 7-

ad partes Scocie, habet litteras Regis de attornato fub nominibus Johannis de

Bledelawe et Ricardi de Fynchingfelde, duraturas ut fupra. Prefentibus etc.

Tefte Rege apud Wylton, vij die Junij. Dupplicatur.

Frater Brianus de Jay, Magifter Milicie Templi in Anglia, qui in obfequium June 29.

Regis etc. profedurus eft ad partes Scocie, habet litteras Regis de attornato fub '" '^

nominibus fratris Thome de Tulufe et fratris Johannis de Conyngefton,

duraturas ut fupra. Prefentibus etc. Tefte Rege apud Alnewyke, xxix die

Junij. Dupplicatur.

' Thefe are merely fpecimens of the numerous entries on the two Rolls.
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[1297], Dec. 14—[1298], May 2.

Letters for Respite of Crown Debts.'

Scotch Roll (ChanceryJ, No. 3. 26-27 Edw. I.

Dec. 14. Rex vicecomiti Glouceftrie falutem. Volentes diledo et fideli noftro

PI. 3, dorfo. Radulpho de Monte Hermeri Comiti Glouceftrie et Hertfordie, qui in obfe-

quium noftrum per preceptum noftrum profedturus eft ad partes Scocie, graciam

facere fpecialem, dedimus ei refpedlum ad voluntatem noftram de omnibus debitis

que nobis debet ad fcaccarium noftrum. Et ideo tibi precipimus quod ipfum

Radulphum pro hujufmodi debitis interim non diftringas vel diftringi facias contra

conceflionem noftram predicflam. Et diftriccionem, fi quam ei ea occafione

feceris, fine dilacione relaxes eidem. Tefte etc. apud Turrim London, xiiij die

Decembris.

CoNsiMiLES litteras habet Johannes de Warenna Comes Surrie vicecomitibus

SufFolcie, NorfFolcie, Bukinghamie, Surrie, Suflexie, Thefaurario et Baronibus

de Scaccario.

Henricus de Percy habet confimiles litteras de refpedlu debitorum vicecomitibus

Ebor., Suflexie, Thefaurario et Baronibus de Scaccario.

Hugo de Elande, vicecomitibus Ebor., Lancaftrie.

Dec. 26. RoBERTus filius Rogeri, qui profefturus eft ad partes predidlas, habet litteras de

refpedlu debitorum direftas Thefaurario et Baronibus, et vicecomitibus Suffolcie,

Norftblcie, Eflexie, Bukinghamie. Tefte etc. apud Langele, xxvj die Decembris.

Robertus de Brus fenior, qui profedurus eft ad partes predidtas, habet litteras Regis

de refpectu debitorum direftas vicecomitibus Eflexie, Huntingdonie. Tefte

ut fupra.

Johannes le Faukuner, qui profedurus eft ad partes predidtas etc. Tefte ut fupra.

^ Another privilege granted to the perfons, or many of the perfons, who had Letters of

Proteftion, was the refpite of debts owing by them to the Crown. Letters for this purpofe were

alfo warranted by writs of Privy Seal. The individuals to whom they were conceded might

probably, in doubtful inftances, be identified by the counties, to the Sheriffs of which the Letters

were directed. A few inftances of thcfc Refpites are here given.

Re/pi te of Crown Debts. ^^

Petrus Pycote, qui cum Rege in obfequium Regis etc. profefturus eft ad May 2.

partes Scocie, habet litteras Regis de refpedu debitorum Regis diredas vice- '" 9- ^°^^°-

comitibus Eflexie et Notinghamie.' Tefte Rege apud Bygrave, secundo die Maij.

[1297], ^^'^- ^2-

Mandate to Walter de Agmondesham^ for the Payment of

THE Forces from Lancashire.

Memoranda Roll fExch. ^R.J, 26 Edw. I., m. 106, dorfo.

Rex eidem Waltero de Agmondefham etc. salutem. Quia afTignavimus

diledlos et fideles noftros Willelmum de Dakre et Petrum de Donewico ad tria

milia peditum de comitatu Lancaftrie eligenda, et ad eosdem ufque Dunolmum vel

Novum Caftrum fuper Tynam ducendos citra quindenam sandti Hillarij proximo

futuram ; Vobis mandamus quod denarios pro vadiis didti Petri a London, ufque

villam Lancaftrie, vadiis diftorum Willelmi et Petri morando in eodem comitatu

pro didlis hominibus eligendis, et vadiis eorumdem et diftorum hominum peditum